

SOMELEC

GROUPE FIRALP

45460 Les Bordes

N° de devis : A72-2023-015 MBO**Enfouissement du réseau EP - Route de Gien
Les Bordes**Affaire suivie par : M. Jordan SIMOES - 06 99 11 74 37 / j.simoes@som-elec.fr
Devis chiffré par : M. Mathieu BOISCOMMUNA l'attention de : Mr Le Maire
Téléphone : 02 38 35 51 02
Adresse email : mairie@mairie-lesbordes.fr
Amilly , le 04/03/2025

N°	DESIGNATION	Q	u	P.U	PRIX TOTAL
1	Détail des travaux				
	Dict et mise en chantier	1	FORF	120,00 €	120,00 €
	Repérage, déconnexion et dépose de la lanterne sur poteau béton	8	U	26,50 €	212,00 €
	Fouille et confection d'un massif béton entraxe 300x300 y compris jeu de tigeons de fixation	8	U	215,00 €	1 720,00 €
	Fourniture et pose d'un Mat de type concerto 7m avec simple crosse saillie 1000mm et luminaire TWEET NEO S2 4 bls12 precablage 9m 2*1.5 y compris coffret classe 2, cablage et raccordement: ensemble thermolaque RAL au choix	7	U	1 270,00 €	8 890,00 €
	Fourniture et pose d'un Mat de type concerto 7m avec double crosse saillie 1000mm et luminaire TWEET NEO S2 4 bls12 precablage 9m 2*1.5 y compris coffret classe 2, cablage et raccordement: ensemble thermolaque RAI au choix	1	U	1 890,00 €	1 890,00 €
	Reprise de l'alimentation de l'éclairage sur le parking (boite de jonction, câble à rabattre dans un candélabre)	1	U	145,00 €	145,00 €
	Modification de câblage dans l'armoire situé Rue de la Poste (réseau sans coupure de nuit et réseau avec coupure de nuit)	1	U	125,00 €	125,00 €
	Fourniture et pose de prise de type Festilum y compris dépose et repose des supports d'illuminations	8	U	240,00 €	1 920,00 €
	Réalisation d'une mise à la terre avec piquet de terre et cablette nue en fond de fouille de fouille de candélabre y compris prise de la mesure de terre	250	M	3,73 €	931,63 €
2	Fourniture et déroulage d'un câble de type U1000 RO2V 5G6mm ² cuivre sous fourreau	250	M	7,35 €	1 837,50 €
	NOTA N°1 : Ce devis ne comprends pas de génie civil				
	NOTA N°2 : Les longueurs de câble seront à affiner en fonction des tranchées technique CG45				
Prix Total HT				17 791,13 €	
TVA 20%*				3 558,23 €	
Prix Total TTC				21 349,35 €	

Fait à 0,2
Le mardi 4 mars 2025**POUR SOMELEC**M. Franck WESTERLIN, directeur d'agence
Cachet et signature :

SOMELEC
1153 avenue du Docteur Schweitzer
45200 AMILLY
Tél. 02 38 35 51 00
Email : montaris@som-elec.fr
SIRET : 336 500 269 00028

BON POUR ACCORD Commune Les BordesNom :
Fonction :
Le :
Signature et Cachet Commercial :* Les taux de TVA en vigueur à la date de la remise de l'offre.
Les prix sont indiqués hors taxes et sont à augmenter de 20% sur ces prix.
E-mail : montaris@som-elec.fr - Site Internet : www.firalp.fr**SOMELEC**
GROUPE FIRALP**Conditions particulières de vente**
Devis estimatif

Objet : **Enfouissement du réseau EP - Route de Gien**

Lieu : Les Bordes

Affaire suivie par : M. Jordan SIMOES - 06 99 11 74 37 / j.simoes@som-elec.fr

Devis réalisé par : M. Mathieu BOISCOMMUN

Le présent devis fait suite à une demande de : **Mr Le Maire****Bases de chiffrage**BPU
CCTP

Travaux Les travaux prévus sont décrits en première page. Toutes les prestations prévues sont décrites.
Aucune autre prestation n'est à la charge de l'entreprise.
Pour plus de détail sont joints les documents suivant:
fiches techniques

Sécurité La protection de nos salariés est un engagement fort de l'entreprise et une attention particulière sera portée à la sécurité tout au long du chantier.

Délai Notre entreprise peut réaliser les travaux selon le planning prévisionnel suivant :

- étude et préparation (DICT, VIC, arrêtés...):	4	semaines
- approvisionnements (à compter la validation des matériels proposés et des études) :	8	semaines
- travaux :	15	jours

La date prévisionnelle de démarrage : **en coordination avec vous**

Condition de facturation Les délais démarrent au paiement d'un acompte de 0,00% 0,00 €
Sur la base d'attachements mensuels

Règlements Selon nos conditions générales (facturation à l'avancement et paiement à 30 jours)

Validité Le présent devis est valable -----> 15 jours
Il est soumis à nos conditions générales de vente disponibles à l'adresse suivante et que vous reconnaissez avoir lues:
<https://www.firalp.fr/wp-content/uploads/2020/03/CGV-SOMELEC-2020.pdf>
Il est établi aux conditions économiques et réglementaires en vigueur à sa date de signature.
Il est établi pour des conditions normales et prévisibles d'exécution.
Les travaux se dérouleront durant l'horaire habituel de travail (hors travaux de nuit, de week-end ou jours fériés...).

A NOTER En raison du contexte actuel de pénurie de matières premières, nos prix et délais sont remis sous réserve des confirmations de nos fournisseurs lorsqu'ils accuseront réception de leur commande.

Tout accord sur le présent devis vaut commande ferme et définitive aux conditions ci-dessus

Nous vous remercions de notifier cet accord par commande ou avenant. A réception, nous pourrions confirmer nos délais d'exécution.

